МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ПО ЭКОНОМИКЕ И ФИНАНСАМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 21.11.2007    № 8-рпз
г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении Плана проведения

выставочно-ярмарочных мероприятий

в муниципальном образовании

«Северодвинск» на 2008 год

Рассмотрев предложения отдела организации потребительского рынка Управления экономики Администрации Северодвинска о проведении выставочно-ярмарочных мероприятий в муниципальном образовании  «Северодвинск» в 2008 году:

         1. Утвердить прилагаемый План проведения выставочно-ярмарочных мероприятий в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2008 год.

2. Контроль за исполнением возложить на Управление экономики Администрации Северодвинска (Н.Н. Выжлецова).

Первый заместитель Главы Администрации

по экономике и финансам                                                                            А.Н. Сидоров

И.Б. Бажанова

587 357

                                                                               Утверждено

                                                                              распоряжением первого заместителя Главы

                                                                              Администрации по экономике и финансам
                                              от 21.11.2007         № 8-рпз

                                                                                            ПЛАН
проведения выставочно-ярмарочных мероприятий

в муниципальном образовании «Северодвинск» на 2008 год

	Тематика выставок-ярмарок
	Дата проведения
	Место проведения

	1. Ярмарка в рамках проведения праздника «Масленица»
	февраль – март

2008 г.
	пл. Победы

пл. Просянкина

Парк культуры и отдыха

	2. Выставка-ярмарка «Женский проект – 2008»
	апрель

2008 г.
	ЦК и ОМ

	3. Ярмарка, посвященная Дню Победы
	9 мая

2008г.

	пл. Победы

пл. Просянкина

Парк культуры и отдыха

	4. Ярмарка, посвященная Дню России
	12 июня 2008 г.
	пл. Победы

пл. Просянкина

Парк культуры и отдыха

	5. Ярмарка, посвященная Дню Военно-Морского Флота,

Дню города
	26-27

июля

2008 г.
	набережная Александра Зрячева

пл. Победы

Парк культуры и отдыха

ул. Кирилкина в районе домов 5, 13

Северодвинский драматический театр

	6. Выставка-ярмарка «День знаний»
	август

2008г.
	ЦК и ОМ

пл. Просянкина

НТЦ «Звездочка»

Северодвинский драматический театр

Северодвинский ЦУМ

	7. Осенняя плодоовощная ярмарка
	сентябрь 2008 г.
	пл. Просянкина

	8. Новогодняя ярмарка
	декабрь  2008 г.
	НТЦ «Звездочка»

ЦК и ОМ

ДК и С им. Ленинского комсомола

Северодвинский драматический театр

	9. Елочный базар
	декабрь

2008 г.
	розничный универсальный рынок (Бутомы, 1а)

СМУП «Торговый центр» (Лебедева, 8;  Ломоносова, 118)

ООО «Универмаг «Радуга»

Северодвинский ЦУМ